



Ejendomsselskabet af 01.07.1980 ApS

**Sankt Jørgens Allé 10
1615 København V**

CVR-nr 66 15 77 17

ÅRSRAPPORT 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Virksomhedsoplysninger mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |



Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet af 01.07.1980 ApS Sankt Jørgens Allé 10 1615 København V |
| | CVR-nr: 66 15 77 17 |
| | Stiftet: 1. juli 1980 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Zandra Dee Winther Johansen |
| Revisor | Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat er t.kr.1.205, hvilket er tilfredsstillende.

Medejer Ilse Lauridsen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2022, på t.kr. 7.291, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2023.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

| Note | 2021/22 kr. | 2020/21 tkr. |
|---|------------------|-----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 3.088.673 | 195 |
| 2 Personaleomkostninger..... | -233.696 | -130 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver..... | -360.649 | -670 |
| Andre driftsomkostninger..... | 0 | -10 |
| DRIFTSRESULTAT | 2.494.328 | -615 |
| Andre finansielle indtægter | 7.520 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | -475.595 | -241 |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 2.026.253 | -856 |
| 4 Skat af årets resultat..... | -821.646 | 188 |
| ÅRETS RESULTAT | 1.204.607 | -668 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Årets henlæggelse til øvrige reserver | -3.430.632 | -209 |
| Overført resultat..... | 4.635.239 | -459 |
| DISPONERET I ALT | 1.204.607 | -668 |



Balance 30. juni

AKTIVER

| Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|---|-------------------|---------------|
| 5 Grunde og bygninger | 12.247.247 | 14.967 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 6 |
| Materielle anlægsaktiver | 12.247.247 | 14.973 |
| ANLÆGSAKTIVER | 12.247.247 | 14.973 |
| | | |
| Råvarer og hjælpematerialer..... | 0 | 125 |
| Varebeholdninger | 0 | 125 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 64 |
| Tilgodehavender | 0 | 64 |
| Likvide beholdninger | 3.476.284 | 1 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.476.284 | 190 |
| | | |
| AKTIVER | 15.723.531 | 15.163 |



Balance 30. juni PASSIVER

| Note | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|-------------------|---------------|
| Anpartskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve for opskrivninger | 6.980.433 | 9.622 |
| Overført resultat..... | -7.281.149 | -11.171 |
| EGENKAPITAL..... | -175.716 | -1.424 |
| Hensættelse til udskudt skat | 1.735.085 | 2.023 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 1.735.085 | 2.023 |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.681.148 | 4.014 |
| Selskabsskat..... | 320.386 | 0 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser..... | 4.001.534 | 4.014 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 210.461 | 234 |
| Kreditinstitutter | 0 | 2.059 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | 629.360 | 35 |
| Anden gæld..... | 9.322.807 | 8.222 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 10.162.628 | 10.550 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)..... | 14.164.162 | 14.564 |
| PASSIVER | 15.723.531 | 15.163 |

7 Tilbagetrædelseserklæring

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|----------------|
| | kr. | tkr. |
| Anpartskapital primo | 125.000 | 125 |
| Anpartskapital ultimo | 125.000 | 125 |
| Reserve for opskrivninger primo | 9.622.199 | 9.831 |
| Afgang i løbet af regnskabsåret | -2.641.766 | -209 |
| Reserve for opskrivninger ultimo | 6.980.433 | 9.622 |
| Overført resultat, primo | -11.170.885 | -10.712 |
| Årets resultat | 3.889.736 | -459 |
| Overført resultat ultimo | -7.281.149 | -11.171 |
| EGENKAPITAL | -175.716 | -1.424 |

Noter

2022 **2021**
kr. **tkr.**

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten

| | 2021/22 | 2020/21 |
|----------------------------|------------------|----------------|
| | kr. | tkr. |
| Indtægter | | |
| COVID-19 kompensation..... | 2.043.719 | 942 |
| | 2.043.719 | 942 |
| | 2.043.719 | 942 |

Særlige poster indregnes i årsregnskabet under Bruttofortjenesten

| | | |
|----------------------------|------------------|------------|
| Andre driftsindtægter..... | 2.043.719 | 942 |
| | 2.043.719 | 942 |
| | 2.043.719 | 942 |

2 Personaleomkostninger

| | | |
|---|----------------|------------|
| Antal personer beskæftiget..... | 1 | 1 |
| Lønninger | 206.346 | 93 |
| Andre omkostninger til social sikring | 27.350 | 37 |
| | 233.696 | 130 |
| | 233.696 | 130 |

Noter

| | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | |
| Bygninger | 360.649 | 430 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 61 |
| Nedskrivning andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 179 |
| | 360.649 | 670 |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets resultat | 320.386 | 0 |
| Regulering af udskudt skat | 501.260 | -188 |
| | 821.646 | -188 |
| 5 Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris 1. juli 2021 | 7.960.230 | 2.028.579 |
| Årets tilgang | 1.056.608 | 0 |
| Afgang | -928.000 | -25.000 |
| Kostpris 30. juni 2022 | 8.088.838 | 2.003.579 |
| Opskrivninger 1. juli 2021 | 13.408.860 | 0 |
| Afgang | -3.465.224 | 0 |
| Opskrivninger 30. juni 2022 | 9.943.636 | 0 |
| Af-/nedskrivninger 1. juli 2021 | -6.401.843 | -2.023.579 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | 977.265 | 20.000 |
| Af-/nedskrivninger | -360.649 | 0 |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2022 | -5.785.227 | -2.003.579 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 | 12.247.247 | 0 |

Noter

| | | | 2022 kr. | 2021 tkr. |
|--|------------------------|-------------------------|--------------------|------------------------|
| | 1/7 2021 Gæld i alt | 30/6 2022 Gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 4.247.108 | 3.891.609 | 210.461 | 2.823.441 |
| Selskabsskat..... | 0 | 320.386 | 0 | 0 |
| | <u>4.247.108</u> | <u>4.211.995</u> | <u>210.461</u> | <u>2.823.441</u> |

7 Tilbagetrædelseserklæring

Medejer Ilse Lauridsen har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 30. juni 2022, på t.kr. 7.291, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2023.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i øvrigt, t. kr. 3.892, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør t. kr. 12.247.

Til sikkerhed for engagement i Sydbank er afgivet kaution af anpartshaver

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Zandra Dee Winther Johansen

Direktør

På vegne af: Ejendomsselskabet af 01.07.1980 ApS

Serienummer: f8629546-ffc9-4e2e-aad4-c972a658622d

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-01-05 09:47:53 UTC



Michael Ryding

Registreret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-01-05 10:38:13 UTC



Zandra Dee Winther Johansen

Dirigent

På vegne af: Ejendomsselskabet af 01.07.1980 ApS

Serienummer: f8629546-ffc9-4e2e-aad4-c972a658622d

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-01-05 10:50:03 UTC



Penneo dokumentnøgle: U0713-GMUGG-CVGWP-ICWZO-Z515T-8EOLG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>